
UCHWAŁA NR III/24/19
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie wyboru delegatów do stowarzyszenia „Łomżyńskie Forum  Samorządowe”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 84 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), oraz uchwały Nr VII/44/15 Rady Miasta Kolno 
z dnia 28 sierpnia 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na powołanie i przystąpienia do stowarzyszenia 
„Łomżyńskie Forum  Samorządowe” i § 4 pkt. 6 litera „a” i pkt 7 Statutu Stowarzyszenia Łomżyńskiego 
Forum Samorządowego przyjętego Uchwałą Nr 2/2015 z 5 października 2015 r. zebrania założycielskiego 
Stowarzyszenia pod nazwą „Łomżyńskie Forum Samorządowe" w sprawie uchwalenia statutu stowarzyszenia 
Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru delegatów do stowarzyszenia „Łomżyńskie Forum  Samorządowe” na okres 
obecnej kadencji Rady Miasta Kolno w osobach: 

1) Pan Andrzej Duda - Burmistrz Miasta;

2) Pan Mariusz Rakowski - Przewodniczący Rady Miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: 28906F90-80D7-4AD8-99C6-C25F7BE25DB2. Podpisany Strona 1




